
UCHWAŁA Nr VIII/37/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 marca 2007r. 

 

w sprawie sprawdzenia zasad przydzielania przez władze Powiatu Łódzkiego-

Wschodniego środków na inwestycje realizowane na drogach powiatowych. 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt11 w związku z art.8 ust.2a i ust.3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r.Nr142 , poz. 1591, zm. z 

2002r.Dz.U.Nr 23,poz.220,Dz.U.Nr 62,poz.558,Dz.U.Nr 113,poz.984,Dz.U.Nr 

153,poz.1271,Dz.U.Nr 214,poz.1806,zm.z 2003r.Dz.U.Nr 80,poz.717,Dz.U.Nr 

162,poz.1568,zm.z 2004r.Dz.U.Nr 102,poz.1055 i Dz. U. Nr 116,poz.1203,zm z 2005r. Dz. 

U. Nr 172,poz.1441,Dz.U. Nr 175,poz. 1457 i zm. z 2006r. Dz. U. Nr 17,poz. 128 i Dz. U. Nr 

181,poz.1337) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

             § 1. Apeluje do radnych Rady Powiatu Łódzkiego-Wschodniego 

wybranych przez mieszkańców Gminy Rzgów o sprawdzenie zasad 

przydzielania przez władze powiatu poszczególnym gminom środków na 

inwestycje na drogach powiatowych oraz wpływanie na sprawiedliwy podział 

tych środków. 

 

            §2. Prosi o przedstawienie Radzie Miejskiej informacji w sprawach 

określonych § 1 niniejszej uchwały. 

 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


